
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    57/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 30 września 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            6.000,-  zł    

do wysokości  16.653.656,09 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              6.000,-  zł  

      do wysokości  17.712.020,59 zł.        

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami planu finansowego zadań rządowych 

zleconych gminie. 

§  4. 

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

                

§  5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 września 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

 

  
Pomoc społeczna  6.000,00 2.640.899,58 

85214 

 

 

 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

6.000,00 68.541,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin   

 

6.000,00 

 

57.800,00 

 

Razem 6.000,00 16.653.656,09 

 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

  
Pomoc społeczna  6.000,00 3.556.945,47 

85214 

 

 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

6.000,00 539.691,30 

3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 396.041,30 

Razem 6.000,00 17.712.020,59 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 września 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750   Administracja publiczna 300,00 300,00 1.980.479,50 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  17.025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  8.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 8.225,00 

801   Oświata i wychowanie 8.900,00 8.900,00 7.201.241,41 

 80101  Szkoły podstawowe 8.900,00  4.993.677,21 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00  8.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  39.953,90 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00  4.306,87 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

 

200,00 

  

2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

200,00  800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  8.900,00 139.850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  8.900,00 2.341,00 

851   Ochrona zdrowia 3.200,00 3.200,00 57.700,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1.200,00 8.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne  200,00 8.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.200,00 2.000,00 33.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.200,00  13.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 1.000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 526,00 526,00 3.556.945,47 

 85212 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

211,00 211,00 2.066.044,12 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 211,00 289,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

211,00  1.861,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 315,00 315,00 320.652,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00  6.815,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 315,00 7.685,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

800,00 800,00 857.268,55 

 90095  Pozostała działalność 800,00 800,00 265.322,48 

  4260 Zakup energii 800,00  3.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  800,00 10.400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

584,00 584,00 800.053,90 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 584,00 584,00 98.921,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 584,00  584,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  584,00 32.125,00 

 Razem 14.310,00 14.310,00 17.712.020,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/10                     

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 września 2010 r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami 

 planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 
 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852   Pomoc Społeczna 211,00 211,00 2.070.350,00 

 85212 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

211,00 211,00 2.051.500,00 

 4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 211,00 289,00 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

211,00  1.861,00 

Razem 211,00 211,00 2.288.574,00 

 


